Padlétisztitd automatak SC8000

|
Termelékeny és erds seprést biztosit kdrnyezetbarat modon

* A kategodria legszélesebb egymassal ellentétesen forgo kettds
hengerkeféji surolé feje, ami néveli a hatékonysagot

* A nagymeéreti 380 literes tartalyokkal id6t sporolhatunk, valamint
alkalmassa teszi, tdbb mint 9200 m? feltakaritasara egy feltdltéssel

» Biztonsagos és egyszeri Uzemeltetést tesz lehetévé a One-Touch
érint6é gombos kezelb panel, az els6 kerék kormanyzas és a Clear-
View; azaz a feliiletre kivalé ralatast biztosité rendszer

* A DustGuard pormegkétd rendszernek kdszdénhetéen mind a kezeld,
mind pedig a kdrnyezet szamara kdrnyezetbarat és pormentes seprést
biztosit

* A Kubota motoros hajtas a fogaskerék hajtasu vezérmdivel rendkivili
megbizhatosagot jelent

»  Csokken a karbantartasi kdltség, mivel nincs megallas a motorszij
vagy lanc cseréje miatt

Az SC8000 nagyobb termelékenységet, erés és zdld megoldast kinal nagy
fellletek surolasi és nedves seprési feladatainak ellatasakor. Teszi
mindezt kdltséghatékony és eréforras kimélé modon.

A kép illusztracioként szolgal.

® Alaptartozékok

Min. SC8000 1300 SC8000 1300 = SC8000 1600
mennyiség LPG D LPG

‘ Oldalkefe
OLDALKEFE POLY 56462252 2 L L

Oldalszoknya és fréccsenésvédd

Alaptartozék Cikkszam

FO SUROLO KEFEHEZ PIROS GUMI 56111206 1 U U J
Terel6é gumi piros, jobb 56111635 1 .
Felszivégumi
— FELSZIVO GUMI PIROS 56111650 1 J J J
Felszivé gumi piros RR H 56413642 1 . . .
Fényjelzések
SARGA VILLOGO KLT. 56110907 1 U U U
Egyebek
Bal oldali kefe kodpermetezével 56111670 1 .
DARABOS SZENNYEZODES TAROLO 56111607 1 J U U
TOLATAS JELZO KLT. 56305519 1 U U U
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Padlétisztitd automatak SC8000

Termelékeny és erds seprést biztosit kdrnyezetbarat modon

o Alaptartozékok

Min. SC8000 1600
mennyiség

‘ Oldalkefe
OLDALKEFE POLY 56462252 2

Oldalszoknya és fréccsenésvédd

Alaptartozék Cikkszam

FO SUROLO KEFEHEZ PIROS GUMI 56111206 1 o
Terel6 gumi piros, jobb 56111635 1 .
Felszivégumi
— FELSZiVO GUMI PIROS 56111650 1 o
Felszivé gumi piros RR H 56413642 1 .
p Fényjelzések
- SARGA VILLOGO KLT. 56110907 1 o
Egyebek
+ Bal oldali kefe kodpermetezdvel 56111670 1 .
DARABOS SZENNYEZODES TAROLO 56111607 1 [
TOLATAS JELZO KLT. 56305519 1 [
Model SC8000 1300 LPG SC8000 1300 D SC8000 1600 LPG
Cikkszam 56108124 56108125 56108126
TERMEK JELLEMZOK
Allithaté kormany és iilés ° . .
Piszkosviz tartaly Uritése o . °
Fényszoro6 és hatso lampak o . °
Automatikus felszivofej emelés U . U
Szervokormany ° . °
Kart . . °
Kefefej: 2 hengerkefe ° ° °
Permetez6 rendszer . .
Kett6s sepréegység U . °
Jobb oldali suroléegység [
Szemét talca ° . °
Felszivofej U . °
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Padlétisztitd automatak

SC8000

|
Termelékeny és erds seprést biztosit kdrnyezetbarat modon

Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK
Allithaté kormany és (ilés
Piszkosviz tartaly Uritése
Fényszoro és hatso lampak
Automatikus felszivofej emelés
Szervokormany

Kart

Kefefej: 2 hengerkefe
Permetez6 rendszer

Kett6s sepréegység

Jobb oldali suroléegység
Szemét talca

Felszivofej

Technikai jellemzdk

Er&forras

Motor markaja

Motor tipusa

Max sebesség (KM/ORA)

Légszallitas (L/SEC)

Vakuum (KPA)

Hangnyomasszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744)
Elméleti/tényleges tiszt.hatékonysag (M?/ORA)
Seprési szélesség (MM)

Surolé szélesség (MM)

Min. megfordulasi szélesség (MM)

Max. emelkedés lekiizd6 képesség (%)

Max. munka kézbeni emelkedd lekiizdési kép. (%)
Vizszallitas (L/PERC)

Uzemanyag tartaly (L)
Tiszta/piszkosviz-tartaly (L)

Szemeéttartaly térfogata (L)

Felszivéfej szélessége (MM)

Kefe/pad atméréje (MM)

Kefenyomas (KG)

Kefe fordulatszama (RPM)
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SC8000 1300 LPG

LPG
KUBOTA

4 CYL., 55 Hp, 1.6L

13
170

10.3
84

15860/11100

1570
1220
302
16
12
7.0/16.0
380/380
42
1520
280x1220
55/110/180
470

SC8000 1600 D

56108127

SC8000 1300 D

DIESEL

KUBOTA

SC8000 1600 LPG

LPG

KUBOTA

4 CYL,37.5Hp1.5L 4 CYL., 55Hp, 1.6L

13
170
10.3

83

15860/11100

1570
1220
302
16
12
7.0/16.0
48
380/380
42
1520
280x1220

55/110/180

470

13
170

10.3
84

19760/13830

1520
1520
330
16
12
7.0/16.0
380/380
42
1520

280x1220
55/110/180

470
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Padlétisztitd automatak

SC8000

|
Termelékeny és erds seprést biztosit kdrnyezetbarat modon

Technikai jellemzdk

Kefe szama és tipusa

Oldalkefe atméréje (MM)

Jobb oldali kefenyomas (KF)

Jobb oldali kefe sebessége (RPM)

Jobb oldali kefe mérete (MM)

Hosszuséag x szélesség x magassag (CM)
Témeg (KG)

Ossztdmeg (GVW) (KG)

Technikai jellemzdk

Eréforras

Motor markaja

Motor tipusa

Max sebesség (KM/ORA)

Légszallitas (L/SEC)

Vakuum (KPA)

Hangnyomasszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744)
Elméleti/tényleges tiszt.hatékonysag (M7ORA)
Seprési szélesség (MM)

Surolé szélesség (MM)

Min. megfordulasi szélesség (MM)

Max. emelkedés lekiizd6 képesség (%)

Max. munka kézbeni emelkedd lekiizdési kép. (%)
Vizszallités (L/PERC)

Uzemanyag tartaly (L )
Tiszta/piszkosviz-tartaly (L)

Szemeéttartaly térfogata (L)

Felszivéfej szélessége (MM)

Kefe/pad atmérdje (MM)

Kefenyomas (KG)

Kefe fordulatszama (RPM)

Kefe szama és tipusa

Oldalkefe atméréje (MM)

Jobb oldali kefenyomas (KF)

Jobb oldali kefe sebessége (RPM)

Jobb oldali kefe mérete (MM)

HosszUséag x szélesség x magassag (CM)
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SC8000 1300 LPG SC8000 1300 D SC8000 1600 LPG

2 Cylindrical 2 Cylindrical 2 Cylindrical
510 510 -
- - 34/45/63
- - 180
- - 410
254x142x147 254x142x147 254x167x147
1350 1350 1454
1730 1730 1834

SC8000 1600 D

DIESEL
KUBOTA
4 CYL, 37.5 Hp 1.5L
13
170
10.3
83
19760/13830
1520
1520
330
16
12
7.0/16.0
48
380/380
42
1520
280x1220
55/110/180
470
2 Cylindrical
34/45/63
180
410
254x167x147
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Padlétisztitd automatak

SC8000

|
Termelékeny és erds seprést biztosit kdrnyezetbarat modon

Technikai jellemzdk

Témeg (KG)

Ossztdmeg (GVW) (KG)

L] Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, m] Kiegészitd és szerelhetd tartozékok

Tartozékok

Hengerkefe

Ss===—=> HENGERKEFE 48 DYNA GRIT 80

-+

HENGERKEFE 48 MIDLITE 180

HENGERKEFE 48 PROLENE
Védobfelszerelések

ELSO UTKOZO KLT.

GORGOS UTKOZO KLT.

KABIN KERET KLT.

LABVEDO KLT.

VEDO TETO KABIN KERETHEZ
Egyebek

Bal oldali kefe kodpermetezével

BIZTONSAGI OV KLT.

DARABOS SZENNYEZODES TAROLO

DELUXE KOMFORTULES

GEPMOSO KLT.

JOBB OLDALI SUROLO KLT.

KEZI FELSZIVO KLT.

KONYOKLO B.O & J.O.

KONYOKLO CSAK J.0.

LEERESZTO CSOHOSSZABBITAS

PISZKOS VIZTARTALY TISZTITO KLT.

TELI TARTALY LEKAPCSOLO KLT.

TOLATAS JELZO KLT.

TUZOLTO KLT.

URETAN KEREK+ 18 X 6
Fényjelzések

FEK/INDEX VILAGITAS KLT.

MOTORHAZTETO VILAGITAS

SARGA VILLOGO KABIN KERETHEZ

SARGA VILLOGO KLT.

Nilfisk
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Cikkszam

56110012
56110013
56110011

56111107
56111848
56110300
56111873
56111267

56111670
56110733
56111607
56111535
56111346
56111259
56110730
7-03-04249
7-03-04250
56601410
56111280
56305896
56305519
56110901
56111811

56111317
56111298
56111265
56110907

Min.
mennyiség

SC8000 1600 D

1454
1834

SC8000 1300 = SCB8000 1300 = SC8000 1600

LPG D LPG
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Padlétisztitd automatak SC8000

|
Termelékeny és erds seprést biztosit kdrnyezetbarat modon

Min. SC8000 1300 = SCB8000 1300 = SC8000 1600

Tartozékok Cikkszam mennyiség LPG D LPG
Felszivégumi
— FELSZiVO GUMI PIROS 56111650 1 o o o
Felszivé gumi piros RR H 56413642 1 . . .
FELSZIVO GUMI POLIURETAN 56111203 1 o o o
FELSZiVO GUMI SIMA 56111652 1 o o o
Hatso felszivé gumi PU H 63 56111205 1 o o o
Standard felszivo gumi RR H 56413710 1 o o o
Oldalszoknya és fréccsenésvédd
FO SUROLO KEFEHEZ PIROS GUMI 56111206 1 [ [ [
FO SUROLO KEFEHEZ POLIURETAN GUMI 56111210 1 o o o
FO SUROLO KEFEHEZ SIMA GUMI 56111207 1 o o o
PU felszivd gumi Kit. 56111637 1 o
Standard terelé gumi, jobb 56111636 1 o
Terel6 gumi piros, jobb 56111635 1 .
Oldalkefe
‘ OLDALKEFE EROS FELHASZNALASHOZ 56477812 2 o o
OLDALKEFE HULLAMOS FEHER 56505629 2 o o
OLDALKEFE POLY 56462252 2 [ [

Tanyérkefe 410mm

e KEFE-14, TARCSA MIDLITE 3 LUG 56505838 1 o

PO KEFE-16, TARCSA PROLENE 3 LUG 56505834 1 o
KEFE-16, TARCSA, DYNAGRIT 3 LUG 56505832 1 o
L] Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, [m] Kiegészito és szerelheto tartozékok
, . , Min. SC8000 1600
Tartozékok Cikkszam mennyiség D
Hengerkefe
S HENGERKEFE 48 DYNA GRIT 80 56110012 2 o
HENGERKEFE 48 MIDLITE 180 56110013 2 o
HENGERKEFE 48 PROLENE 56110011 2 o
Védofelszerelések
ELSO UTKOZO KLT. 56111107 1 o
GORGOS UTKOZO KLT. 56111848 1 o
KABIN KERET KLT. 56110300 1 o
LABVEDO KLT. 56111873 1 o
VEDO TETO KABIN KERETHEZ 56111267 1 m]
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Padlétisztitd automatak

SC8000

Termelékeny és erds seprést biztosit kdrnyezetbarat modon

-+

Tartozékok

Egyebek
Bal oldali kefe kodpermetezével

BIZTONSAGI OV KLT.

DARABOS SZENNYEZODES TAROLO

DELUXE KOMFORTULES
GEPMOSO KLT.

JOBB OLDALI SUROLO KLT.

KEZI FELSZIVO KLT.

KONYOKLO B.O & J.O.
KONYOKLO CSAK J.0.
LEERESZTO CSOHOSSZABBITAS

PISZKOS VIZTARTALY TISZTITO KLT.

TELI TARTALY LEKAPCSOLO KLT.

TOLATAS JELZO KLT.

TUZOLTO KLT.

URETAN KEREK+ 18 X 6
Fényjelzések

FEK/INDEX VILAGITAS KLT.

MOTORHAZTETO VILAGITAS

SARGA VILLOGO KABIN KERETHEZ

SARGA VILLOGO KLT.
Felszivégumi

FELSZIVO GUMI PIROS

Felszivé gumi piros RR H

FELSZIVO GUMI POLIURETAN

FELSZiVO GUMI SIMA

Hatsé felszivé gumi PU H 63

Standard felszivo gumi RR H
Oldalszoknya és fréccsenésvedd

FO SUROLO KEFEHEZ PIROS GUMI

FO SUROLO KEFEHEZ POLIURETAN GUMI

FO SUROLO KEFEHEZ SIMA GUMI
PU felszivo gumi kit.
Standard terel6 gumi, jobb

Terel6 gumi piros, jobb
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Cikkszam

56111670
56110733
56111607
56111535
56111346
56111259
56110730

7-03-04249
7-03-04250

56601410
56111280
56305896
56305519
56110901
56111811

56111317
56111298
56111265
56110907

56111650
56413642
56111203
56111652
56111205
56413710

56111206
56111210
56111207
56111637
56111636
56111635

Min.
mennyiség

1
1

SC8000 1600
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Padlétisztitd automatak SC8000

Termelékeny és erds seprést biztosit kdrnyezetbarat modon

Min. SC8000 1600

Tartozékok Cikkszam mennyiség
Oldalkefe
‘ OLDALKEFE EROS FELHASZNALASHOZ 56477812 2
OLDALKEFE HULLAMOS FEHER 56505629 2
OLDALKEFE POLY 56462252 2
Tanyérkefe 410mm
e KEFE-14, TARCSA MIDLITE 3 LUG 56505838 1 o
siomn | KEFE-16, TARCSA PROLENE 3LUG 56505834 1 °
KEFE-16, TARCSA, DYNAGRIT 3 LUG 56505832 1 o
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